REQUERIMENTO Nº 510/2025

Divinópolis, 06 de Maio de 2025.

Exmo. Sr.
Israel Mendonça
D.D Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis
Senhor Presidente,

O  vereador  que  este  subscreve,  nos  termos  regimentais,  requer  de  Vossa  Excelência,  o
arquivamento da Indicação 528/2025.

JUSTIFICATIVA

Por motivos de conveniência administrativa e desnecessidade de tramitação da mesma, conforme
avaliação posterior à sua apresentação.

Nestes termos , peço deferimento.

HILTON DE AGUIAR
Vereador – AGIR

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 06/05/2025 às 15:52:43

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

MED        3R9        03Z        QXZ

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/MED-3R9-03Z-QXZ

		2025-05-06T15:52:43-0300
	Assinatura Betha Cloud HILTON DE AGUIAR - 86581058653
	Betha Sistemas